
TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA  

KALIMANTAN SELATAN 1 

PERIODE 2023-2028 

 

Alamat Sekretariat: Jl. A. Yani Km. 4,5 RW.5, Karang Mekar, Kec. 
Banjarmasin Timur, Kota Banjarmasin, Kalimantan Selatan 70234  

(Lobby Lounge Lantai Dasar Business Center Hotel Banjarmasin 
Internasional) 

e-mail: timselkpukalsel2023@gmail.com 
 

 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR 024/TIMSEL1KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 

 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 

KABUPATEN/KOTA KALIMANTAN SELATAN 1 PERIODE 2023 - 2028 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 22/TIMSEL1KABKOTA-GEL2-

BA/03/63/2023 tanggal 07 April 2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis dan 

Tes Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 

Periode 2023 - 2028, Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi serta 

berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya yaitu sebagai berikut (urutan nama 

berdasarkan abjad): 

 

A.  KPU Kabupaten Balangan Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  AGUS HENDRA SUSA Laki-laki 32-6311237 

2.  AHMAD TURJANI Laki-laki 32-63112371 

3.  DWI PUTRA ASWAN WIBOWO Laki-laki 32-63112316 

4.  EKA HARIADI Laki-laki 32-63112337 

5.  JAINUDIN Laki-laki 32-63112314 

mailto:timselkpukalsel2023@gmail.com
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A.  KPU Kabupaten Balangan Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

6.  JONI SULISTIANTO Laki-laki 32-63112361 

7.  MALIK SYAIFUL JANI Laki-laki 32-63112375 

8.  MIZWAR ILHAMY Laki-laki 32-6311236 

9.  MUHAMAD AMRULLAH Laki-laki 32-63112341 

10.  MUHAMAD SALMAN Laki-laki 32-63112330 

11.  MUHAMMAD ANSARI Laki-laki 32-63112310 

12.  
MUHAMMAD QURTHOBI 
RAHMAN 

Laki-laki 32-63112357 

13.  MURNYANTO Laki-laki 32-6311231 

14.  RISKI EMILIA Perempuan 32-63112378 

15.  RISMAN Laki-laki 32-63112382 

16.  SUHAIMI Laki-laki 32-63112311 

17.  SYAHRANI Laki-laki 32-63112335 

18.  TITIN SEMENDARI Perempuan 32-63112355 

19.  WAHYUDI Laki-laki 32-63112356 

20.  WAWAN GUNAWAN Laki-laki 32-63112366 

 

B.  KPU Kabupaten Banjar Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ABDUL MUTHALIB Laki-laki 32-630323101 

2.  FEBRIYANTO Laki-laki 32-63032371 

3.  H FAUZI RAHMAN Laki-laki 32-63032314 

4.  HAIRUL FALAH Laki-laki 32-63032393 

5.  HASMI RIDHO Laki-laki 32-630323100 
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B.  KPU Kabupaten Banjar Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

6.  HUSNI TAMRIN Laki-laki 32-63032333 

7.  KHOIRULLAH Laki-laki 32-63032321 

8.  MUHAMMAD NOR ARIPIN Laki-laki 32-6303232 

9.  MUHAMMAD RASYID RIDHA Laki-laki 32-63032374 

10.  MUHAMMAD RIDHA Laki-laki 32-6303236 

11.  MUHAMMAD SAUFI Laki-laki 32-6303239 

12.  MUHAMMAD TOYIB MAJIDI Laki-laki 32-63032319 

13.  MUHAMMAD ZAIN Laki-laki 32-63032364 

14.  MUSLIHAH Perempuan 32-63032341 

15.  RAMLIANNOOR Laki-laki 32-630323104 

16.  RIZKI WIJAYA KUSUMA Laki-laki 32-63032347 

17.  RUSMILAWATI Perempuan 32-63032388 

18.  RUSYDAH Perempuan 32-63032368 

19.  SAPRIANSYAH Laki-laki 32-6303234 

20.  ZAINAL MUTTAQIN Laki-laki 32-63032391 

 

C.  KPU Kabupaten Barito Kuala Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  AKHMAD GAFURI Laki-laki 32-63042351 

2.  ATMAWATI Perempuan 32-63042345 

3.  KARINA YUSTIANA MUSLIMAH Perempuan 32-63042330 

4.  M. ALI Laki-laki 32-63042333 

5.  MUHAMMAD HAFIZH RIDHO Laki-laki 32-63042335 
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C.  KPU Kabupaten Barito Kuala Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

6.  NOOR YANTO Laki-laki 32-63042363 

7.  RASMI BADERI Laki-laki 32-63042321 

8.  RUDI RAMADLAN Laki-laki 32-63042353 

9.  RUSDIANSYAH Laki-laki 32-63042357 

10.  SOEDARMONO AZ Laki-laki 32-63042336 

11.  SYAHRIANUDIN Laki-laki 32-63042316 

12.  WARDANI Laki-laki 32-6304231 

13.  YUSPI RAMADHAN Laki-laki 32-63042349 

 

D.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Selatan Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ABDI MAULIDI SUKMA Laki-laki 32-63062360 

2.  ABDIANSYAH Laki-laki 32-6306239 

3.  ERTANTI ROKMANA Perempuan 32-63062376 

4.  GUSRIADI Laki-laki 32-63062311 

5.  KHAIRUDIN Laki-laki 32-63062327 

6.  LISNAWATI Perempuan 32-63062392 

7.  MAHFUZ Laki-laki 32-63062312 

8.  MASRIDAH BADWIE Perempuan 32-63062331 

9.  MUH. ZAINUDIN Laki-laki 32-63062379 

10.  MUHAMMAD RIDHA Laki-laki 32-63062396 

11.  MUHSINATI RAHMA Perempuan 32-63062378 

12.  PADILATURRAHMAN Laki-laki 32-63062350 
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D.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Selatan Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

13.  SAPARI MUHAMAD SIDIK Laki-laki 32-63062335 

14.  ZAUHAR MUSLIM Laki-laki 32-6306235 

 

E.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Tengah Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  AHMAD ZULFADHLI Laki-laki 32-63072368 

2.  ANUR RIJALI Laki-laki 32-63072312 

3.  ARDIANSYAH Laki-laki 32-63072310 

4.  BUDI HARTONO Laki-laki 32-63072354 

5.  HERLIYANA Perempuan 32-63072374 

6.  JOHRANSYAH Laki-laki 32-63072359 

7.  KHAIRIL Laki-laki 32-6307236 

8.  KHAIRIL MUKHLIS Laki-laki 32-63072313 

9.  MAILINASARI Perempuan 32-63072327 

10.  MUHAMAD RAMLI Laki-laki 32-6307235 

11.  MUHAMMAD ARSYAD Laki-laki 32-6307233 

12.  MUHAMMAD IQBAL SANJAYA Laki-laki 32-6307237 

13.  MUHAMMAD QUSYAIRI Laki-laki 32-63072356 

14.  MURJANI Laki-laki 32-6307238 

15.  NURUL HUDA Perempuan 32-63072318 

16.  RAHMIANI Perempuan 32-63072342 

17.  REZKY FEBRIANOR Laki-laki 32-6307239 

18.  SISWANDI REYA'AN Laki-laki 32-63072373 
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E.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Tengah Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

19.  SULHAN Laki-laki 32-63072347 

20.  YULIAN ARIFIN Laki-laki 32-6307231 

 

F.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Utara Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  AHMAD RAHMADHANI Laki-laki 32-63082326 

2.  EMMY NAJMIATI Perempuan 32-630823148 

3.  HERRY FEBRIADI Laki-laki 32-63082330 

4.  IHSAN RAHMANI Laki-laki 32-630823124 

5.  LUKMANUL HAKIM Laki-laki 32-6308238 

6.  M. RAHMAT AL FANIE Laki-laki 32-63082340 

7.  MUHAMMAD NOOR Laki-laki 32-6308234 

8.  MURDANI Laki-laki 32-6308239 

9.  NETTY FAJARWATI Perempuan 32-630823118 

10.  RIMA MELATI Perempuan 32-63082314 

11.  RINA MEI SAPUTRI Perempuan 32-630823123 

12.  SAPRUDIN Laki-laki 32-630823126 

13.  WAHYUDIN Laki-laki 32-63082316 

14.  YASIR DANHAS Laki-laki 32-630823120 

15.  YAZID MAHASIN Laki-laki 32-630823114 
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Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 

disebut diatas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan 

dilaksanakan pada: 

Tanggal  : 10 April 2023 s.d. 19 April 2023 

Tempat Tes Kesehatan : Rumah Sakit TPT Dr. R. Soeharsono Jl. Mayjen 

Sutoyo S No.408, Pelambuan, Kec. Banjarmasin 

Barat, Kota Banjarmasin, Kalimantan Selatan 

Tempat Wawancara : Hotel Rattan Inn Banjarmasin 

Jadwal : terlampir 

 

Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon 

yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana tersebut di atas, dapat 

menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi Calon Anggota KPU 

Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 dengan menggunakan formulir masukan dan 

tanggapan masyarakat sebagaimana lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari pengumuman ini, dan/atau format formulir masukan dan tanggapan 

masyarakat dapat diunduh pada link sebagai berikut: 

https://bit.ly/tanggapanmasyarakat_timselkpukalsel1_2023. 

Penyerahan dokumen formulir masukan dan tanggapan masyarakat 

sebagaimana dimaksud diatas dapat disampaikan kepada Tim Seleksi Calon Anggota 

KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 melalui: 

a. Penyerahan dokumen fisik diantar secara langsung atau melalui jasa ekspedisi ke 

alamat Sekretariat Tim Seleksi di Jl. A. Yani Km. 4,5 RW.5, Karang Mekar, Kec. 

Banjarmasin Timur, Kota Banjarmasin, Kalimantan Selatan 70234 (Lobby Lounge 

Lantai Dasar Business Center Hotel Banjarmasin Internasional);dan/atau 

https://bit.ly/tanggapanmasyarakat_timselkpukalsel1_2023
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b. Penyerahan dokumen softcopy dapat menyampaikannya ke-email: 

timselkpukalsel2023@gmail.com atau melalui link sebagai berikut: 

https://bit.ly/tanggapanmasyarakat_timselkpukalsel; 

c. Penyampaian formulir masukan dan tanggapan masyarakat oleh Tim Seleksi 

Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 dimulai pada tanggal 

09 April 2023 sampai dengan 15 April 2023. 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 Banjarmasin, 09 April 2023 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

Wahyu, S.H., M.H. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

Prof. Dr. Hj. Masyithah Umar, M.Hum  

mailto:timselkpukalsel2023@gmail.com
https://bit.ly/tanggapanmasyarakat_timselkpukalsel
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JADWAL PELAKSANAAN TES KESEHATAN DAN WAWANCARA BAKAL 
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA KALIMANTAN SELATAN 1 

 

Pelaksanaan Tes Kesehatan 

Hari  : Senin s.d. Kamis 

Tanggal : 10 s.d. 13 April 2023 

Waktu : terlampir 

Tempat : Rumah Sakit TPT Dr. R. Soeharsono Jl. Mayjen Sutoyo S No.408, 
Pelambuan, Kec. Banjarmasin Barat, Kota Banjarmasin, 
Kalimantan Selatan 

 

dengan ketentuan sebagai berikut: 
 
Peserta membawa Surat Pernyataan Pemeriksaan Kesehatan dan Surat Pernyataan 
Pemeriksaan Psikologi yang telah ditandatangani (format terlampir) 
 
Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan Jiwa Tulis, MPPI-2: 
1. Peserta membawa Tanda Bukti Pendaftaran sebagai Calon Anggota KPU 

Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan yang diunduh dari SIAKBA; 
2. Pelaksanaan pemeriksaan kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA, 

peserta harap berhadir 30 menit sebelum pemeriksaan kesehatan dimulai, yaitu 
Pukul 06.30 WITA; 

3. Peserta diharapkan agar telah tidur yang cukup dan sudah sarapan/makan 
pagi/sahur sebelum pelaksanaan pemeriksaan kesehatan; 

4. Peserta wajib membawa peralatan tulis berupa: pulpen hitam, pensil 2B, pensil HB, 
dan penghapus; 

5. Handphone/Smartphone dan alat komunikasi lainnya tidak diaktifkan selama 
pemeriksaan berlangsung. 

 
Pemeriksaan Kesehatan Umum dan Jiwa Wawancara: 
1. Pelaksanaan pemeriksaan kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA, 

peserta harap berhadir 30 menit sebelum pemeriksaan kesehatan dimulai, yaitu 
Pukul 06.30 WITA; 

2. Peserta untuk berpuasa lebih dahulu, mulai pukul 24.00 WITA untuk pemeriksaan 
laboratorium; 

3. Handphone/Smartphone dan alat komunikasi lainnya tidak diaktifkan selama 
pemeriksaan berlangsung. 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL1KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 1 PERIODE 2023 - 2028 
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Jadwal Pelaksanaan Tes Kesehatan Bagi Bakal Calon Anggota KPU 

Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 

 

No. Kabupaten/Kota Hari/Tanggal Keterangan 
Tes Kesehatan 

1.  KPU Kabupaten Balangan Periode 

2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Selasa, 11 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

Kamis, 13 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

2.  KPU Kabupaten Banjar Periode 

2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Selasa, 11 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

Rabu, 12 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

3.  KPU Kabupaten Barito Kuala 

Periode 2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Selasa, 11 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

Rabu, 12 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 
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4.  KPU Kabupaten Hulu Sungai 

Selatan Periode 2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Selasa, 11 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

Rabu, 12 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

5.  KPU Kabupaten Hulu Sungai 

Tengah Periode 2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Selasa, 11 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

Kamis, 13 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

6.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Utara 

Periode 2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Selasa, 11 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

Kamis, 13 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 Banjarmasin, 09 April 2023 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

 

Wahyu, S.H., M.H. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

Prof. Dr. Hj. Masyithah Umar, M.Hum  
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Pelaksanaan Tes Wawancara 

hari  : Minggu s.d. Rabu 

tanggal : 16 s.d. 19 April 2023 

waktu : terlampir 

tempat : Hotel Rattan Inn Banjarmasin 

 

dengan ketentuan sebagai berikut: 

1. Peserta membawa Tanda Bukti Pendaftaran sebagai Calon Anggota KPU 
Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan yang diunduh dari SIAKBA; 

2. Handphone/Smartphone dan alat komunikasi lainnya tidak diaktifkan selama 
pelaksanaan wawancara berlangsung; 

3. Peserta wajib berhadir 60 menit sebelum pelaksanaan wawancara dimulai. 
 

Jadwal Pelaksanaan Wawancara  
Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 

 
A.  KPU Kabupaten Balangan Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  AGUS HENDRA SUSA 32-6311237 
Minggu, 16 
April 2023 

08.00 - 08.28 

2.  AHMAD TURJANI 32-63112371 
Minggu, 16 
April 2023 

08.28 - 08.56 

3.  
DWI PUTRA ASWAN 
WIBOWO 

32-63112316 
Minggu, 16 
April 2023 

08.56 - 09.24 

4.  EKA HARIADI 32-63112337 
Minggu, 16 
April 2023 

09.24 - 09.52 

5.  JAINUDIN 32-63112314 
Minggu, 16 
April 2023 

09.52 - 10.20 

6.  JONI SULISTIANTO 32-63112361 
Minggu, 16 
April 2023 

10.20 - 10.48 

7.  MALIK SYAIFUL JANI 32-63112375 
Minggu, 16 
April 2023 

10.48 - 11.16 

8.  MIZWAR ILHAMY 32-6311236 
Minggu, 16 
April 2023 

11.16 - 11.44 

9.  MUHAMAD AMRULLAH 32-63112341 
Minggu, 16 
April 2023 

11.44 - 12.12 

10.  MUHAMAD SALMAN 32-63112330 
Minggu, 16 
April 2023 

12.12 - 12.40 

11.  MUHAMMAD ANSARI 32-63112310 
Minggu, 16 
April 2023 

13.25 - 13.53 

12.  
MUHAMMAD QURTHOBI 
RAHMAN 

32-63112357 
Minggu, 16 
April 2023 

13.53 - 14.21 

13.  MURNYANTO 32-6311231 
Minggu, 16 
April 2023 

14.21 - 14.49 
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A.  KPU Kabupaten Balangan Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

14.  RISKI EMILIA 32-63112378 
Minggu, 16 
April 2023 

14.49 - 15.17 

15.  RISMAN 32-63112382 
Minggu, 16 
April 2023 

16.02 - 16.30 

16.  SUHAIMI 32-63112311 
Minggu, 16 
April 2023 

16.30 - 16.58 

17.  SYAHRANI 32-63112335 
Minggu, 16 
April 2023 

16.58 - 17.26 

18.  TITIN SEMENDARI 32-63112355 
Minggu, 16 
April 2023 

17.26 - 17.54 

19.  WAHYUDI 32-63112356 
Minggu, 16 
April 2023 

20.00 - 20.28 

20.  WAWAN GUNAWAN 32-63112366 
Minggu, 16 
April 2023 

20.28 - 20.56 

 
B.  KPU Kabupaten Banjar Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ABDUL MUTHALIB 32-630323101 
Rabu, 19 
April 2023 

11.16 - 11.44 

2.  FEBRIYANTO 32-63032371 
Rabu, 19 
April 2023 

11.44 - 12.12 

3.  H FAUZI RAHMAN 32-63032314 
Rabu, 19 
April 2023 

12.12 - 12.40 

4.  HAIRUL FALAH 32-63032393 
Rabu, 19 
April 2023 

13.25 - 13.53 

5.  HASMI RIDHO 32-630323100 
Rabu, 19 
April 2023 

13.53 - 14.21 

6.  HUSNI TAMRIN 32-63032333 
Rabu, 19 
April 2023 

14.21 - 14.49 

7.  KHOIRULLAH 32-63032321 
Rabu, 19 
April 2023 

14.49 - 15.17 

8.  MUHAMMAD NOR ARIPIN 32-6303232 
Rabu, 19 
April 2023 

16.02 - 16.30 

9.  
MUHAMMAD RASYID 
RIDHA 

32-63032374 
Rabu, 19 
April 2023 

16.30 - 16.58 

10.  MUHAMMAD RIDHA 32-6303236 
Rabu, 19 
April 2023 

16.58 - 17.26 

11.  MUHAMMAD SAUFI 32-6303239 
Rabu, 19 
April 2023 

17.26 - 17.54 

12.  
MUHAMMAD TOYIB 
MAJIDI 

32-63032319 
Rabu, 19 
April 2023 

20.00 - 20.28 

13.  MUHAMMAD ZAIN 32-63032364 
Rabu, 19 
April 2023 

20.28 - 20.56 
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B.  KPU Kabupaten Banjar Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

14.  MUSLIHAH 32-63032341 
Rabu, 19 
April 2023 

20.56 - 21.24 

15.  RAMLIANNOOR 32-630323104 
Rabu, 19 
April 2023 

21.24 - 21.52 

16.  RIZKI WIJAYA KUSUMA 32-63032347 
Rabu, 19 
April 2023 

21.52 - 22.20 

17.  RUSMILAWATI 32-63032388 
Rabu, 19 
April 2023 

22.20 - 22.48 

18.  RUSYDAH 32-63032368 
Rabu, 19 
April 2023 

22.48 - 23.16 

19.  SAPRIANSYAH 32-6303234 
Rabu, 19 
April 2023 

23.16 - 23.44 

20.  ZAINAL MUTTAQIN 32-63032391 
Rabu, 19 
April 2023 

23.44 - 00.12 

 

C.  KPU Kabupaten Barito Kuala Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  AKHMAD GAFURI 32-63042351 
Selasa, 18 
April 2023 

20.28 - 20.56 

2.  ATMAWATI 32-63042345 
Selasa, 18 
April 2023 

20.56 - 21.24 

3.  
KARINA YUSTIANA 
MUSLIMAH 

32-63042330 
Selasa, 18 
April 2023 

21.24 - 21.52 

4.  M. ALI 32-63042333 
Selasa, 18 
April 2023 

21.52 - 22.20 

5.  
MUHAMMAD HAFIZH 
RIDHO 

32-63042335 
Selasa, 18 
April 2023 

22.20 - 22.48 

6.  NOOR YANTO 32-63042363 
Selasa, 18 
April 2023 

22.48 - 23.16 

7.  RASMI BADERI 32-63042321 
Rabu, 19 
April 2023 

08.00 - 08.28 

8.  RUDI RAMADLAN 32-63042353 
Rabu, 19 
April 2023 

08.28 - 08.56 

9.  RUSDIANSYAH 32-63042357 
Rabu, 19 
April 2023 

08.56 - 09.24 

10.  SOEDARMONO AZ 32-63042336 
Rabu, 19 
April 2023 

09.24 - 09.52 

11.  SYAHRIANUDIN 32-63042316 
Rabu, 19 
April 2023 

09.52 - 10.20 

12.  WARDANI 32-6304231 
Rabu, 19 
April 2023 

10.20 - 10.48 

13.  YUSPI RAMADHAN 32-63042349 
Rabu, 19 
April 2023 

10.48 - 11.16 
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D.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Selatan Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ABDI MAULIDI SUKMA 32-63062360 
Selasa, 18 
April 2023 

10.20 - 10.48 

2.  ABDIANSYAH 32-6306239 
Selasa, 18 
April 2023 

10.48 - 11.16 

3.  ERTANTI ROKMANA 32-63062376 
Selasa, 18 
April 2023 

11.16 - 11.44 

4.  GUSRIADI 32-63062311 
Selasa, 18 
April 2023 

11.44 - 12.12 

5.  KHAIRUDIN 32-63062327 
Selasa, 18 
April 2023 

12.12 - 12.40 

6.  LISNAWATI 32-63062392 
Selasa, 18 
April 2023 

13.25 - 13.53 

7.  MAHFUZ 32-63062312 
Selasa, 18 
April 2023 

13.53 - 14.21 

8.  MASRIDAH BADWIE 32-63062331 
Selasa, 18 
April 2023 

14.21 - 14.49 

9.  MUH. ZAINUDIN 32-63062379 
Selasa, 18 
April 2023 

14.49 - 15.17 

10.  MUHAMMAD RIDHA 32-63062396 
Selasa, 18 
April 2023 

16.02 - 16.30 

11.  MUHSINATI RAHMA 32-63062378 
Selasa, 18 
April 2023 

16.30 - 16.58 

12.  PADILATURRAHMAN 32-63062350 
Selasa, 18 
April 2023 

16.58 - 17.26 

13.  SAPARI MUHAMAD SIDIK 32-63062335 
Selasa, 18 
April 2023 

17.26 - 17.54 

14.  ZAUHAR MUSLIM 32-6306235 
Selasa, 18 
April 2023 

20.00 - 20.28 

 

E.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Tengah Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  AHMAD ZULFADHLI 32-63072368 
Senin, 17 
April 2023 

13.25 - 13.53 

2.  ANUR RIJALI 32-63072312 
Senin, 17 
April 2023 

13.53 - 14.21 

3.  ARDIANSYAH 32-63072310 
Senin, 17 
April 2023 

14.21 - 14.49 

4.  BUDI HARTONO 32-63072354 
Senin, 17 
April 2023 

14.49 - 15.17 

5.  HERLIYANA 32-63072374 
Senin, 17 
April 2023 

16.02 - 16.30 
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E.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Tengah Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

6.  JOHRANSYAH 32-63072359 
Senin, 17 
April 2023 

16.30 - 16.58 

7.  KHAIRIL 32-6307236 
Senin, 17 
April 2023 

16.58 - 17.26 

8.  KHAIRIL MUKHLIS 32-63072313 
Senin, 17 
April 2023 

17.26 - 17.54 

9.  MAILINASARI 32-63072327 
Senin, 17 
April 2023 

20.00 - 20.28 

10.  MUHAMAD RAMLI 32-6307235 
Senin, 17 
April 2023 

20.28 - 20.56 

11.  MUHAMMAD ARSYAD 32-6307233 
Senin, 17 
April 2023 

20.56 - 21.24 

12.  
MUHAMMAD IQBAL 
SANJAYA 

32-6307237 
Senin, 17 
April 2023 

21.24 - 21.52 

13.  MUHAMMAD QUSYAIRI 32-63072356 
Senin, 17 
April 2023 

21.52 - 22.20 

14.  MURJANI 32-6307238 
Senin, 17 
April 2023 

22.20 - 22.48 

15.  NURUL HUDA 32-63072318 
Senin, 17 
April 2023 

22.48 - 23.16 

16.  RAHMIANI 32-63072342 
Selasa, 18 
April 2023 

08.00 - 08.28 

17.  REZKY FEBRIANOR 32-6307239 
Selasa, 18 
April 2023 

08.28 - 08.56 

18.  SISWANDI REYA'AN 32-63072373 
Selasa, 18 
April 2023 

08.56 - 09.24 

19.  SULHAN 32-63072347 
Selasa, 18 
April 2023 

09.24 - 09.52 

20.  YULIAN ARIFIN 32-6307231 
Selasa, 18 
April 2023 

09.52 - 10.20 

 

F.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Utara Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  AHMAD RAHMADHANI 32-63082326 
Minggu, 16 
April 2023 

20.56 - 21.24 

2.  EMMY NAJMIATI 32-630823148 
Minggu, 16 
April 2023 

21.24 - 21.52 

3.  HERRY FEBRIADI 32-63082330 
Minggu, 16 
April 2023 

21.52 - 22.20 

4.  IHSAN RAHMANI 32-630823124 
Minggu, 16 
April 2023 

22.20 - 22.48 

5.  LUKMANUL HAKIM 32-6308238 
Minggu, 16 
April 2023 

22.48 - 23.16 
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F.  KPU Kabupaten Hulu Sungai Utara Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

6.  M. RAHMAT AL FANIE 32-63082340 
Senin, 17 
April 2023 

08.00 - 08.28 

7.  MUHAMMAD NOOR 32-6308234 
Senin, 17 
April 2023 

08.28 - 08.56 

8.  MURDANI 32-6308239 
Senin, 17 
April 2023 

08.56 - 09.24 

9.  NETTY FAJARWATI 32-630823118 
Senin, 17 
April 2023 

09.24 - 09.52 

10.  RIMA MELATI 32-63082314 
Senin, 17 
April 2023 

09.52 - 10.20 

11.  RINA MEI SAPUTRI 32-630823123 
Senin, 17 
April 2023 

10.20 - 10.48 

12.  SAPRUDIN 32-630823126 
Senin, 17 
April 2023 

10.48 - 11.16 

13.  WAHYUDIN 32-63082316 
Senin, 17 
April 2023 

11.16 - 11.44 

14.  YASIR DANHAS 32-630823120 
Senin, 17 
April 2023 

11.44 - 12.12 

15.  YAZID MAHASIN 32-630823114 
Senin, 17 
April 2023 

12.12 - 12.40 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 Banjarmasin, 09 April 2023 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

 

Wahyu, S.H., M.H. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

Prof. Dr. Hj. Masyithah Umar, M.Hum  
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MODEL FORMULIR.MASUKAN.TANGGAPAN.MASYARAKAT 

 

 

MASUKAN DAN TANGGAPAN MASYARAKAT 

 

Bahwa berdasarkan Pengumuman Tim Seleksi Nomor 024/TIMSEL1KABKOTA-
GEL2-Pu/03/63/2023 tentang Hasil Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi Bakal Calon 
Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 Periode 2023-2028, yang 
bertandatangan di bawah ini: 

 

Nama : 
………………………………………………………………………… 

NIK (fotokopi KTP-el 

wajib dilampirkan) 

: 

………………………………………………………………………… 

Alamat : 
………………………………………………………………………… 

  
………………………………………………………………………… 

  
………………………………………………………………………… 

Pekerjaan/Jabatan : 
………………………………………………………………………… 

Nomor handphone : 
………………………………………………………………………… 

 
menyampaikan masukan dan tanggapan untuk Nama Bakal Calon Anggota KPU 
Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 1 berikut : 
Nama : …………………………………  
Nomor Pendaftaran  : ………………………………… 
Kabupaten/Kota : ………………………………… 
 

Rincian masukan dan tanggapan sebagai berikut: 

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL1KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 1 PERIODE 2023 - 2028 
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…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………… 

 

Sebagai bukti atas masukan dan tanggapan terlampir dokumen pembuktian 
sebagai berikut: 

1. ………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………… 

dst. 

 

Demikian masukan dan tanggapan ini disampaikan. Terima kasih. 

 

 …………………, …  April 2023 

(diisi tempat dan tanggal penandatangan) 

 Pemberi Masukan/Tanggapan, 

 

 

 

 

…………………………………… 
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SURAT PERNYATAAN 

PEMERIKSAAN PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 

…… 

 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini:  

Nama : ............................................................................. 

Jenis Kelamin : Laki-laki/Perempuan*) 

Tempat Tgl. Lahir/Usia :  ............................................................................ 

Agama : ............................................................................. 

Alamat : ............................................................................. 

   ............................................................................. 

   ............................................................................. 

menyatakan dengan sebenarnya, bahwa saya: 

1. tidak akan melakukan penyuapan dan/atau memberikan sesuatu dalam bentuk 

apapun kepada Tim Pemeriksa Psikologi baik sebelum pelaksanaan, pada saat 

pelaksanaan, maupun setelah pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... .  

2. sanggup mengikuti rangkaian pemeriksaan yang dilaksanakan oleh Tim 
Pemeriksa. 
 

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya dan tidak ada 

paksaan dari pihak manapun, serta ditandatangani di atas materai cukup sebagai 

dokumen kelengkapan pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi calon 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... . Apabila saya melanggar Surat Pernyataan ini, saya 

bersedia dituntut sesuai dengan ketentuan dan peraturan perundang-undangan yang 

berlaku. 

 

*) Coret yang tidak perlu  

..........., ........................................ 

Yang Menyatakan, 

 

 

....... 

 

Meterai 

Rp.10.000 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL1KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 1 PERIODE 2023 - 2028 
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SURAT PERNYATAAN 

PEMERIKSAAN KESEHATAN BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 

…… 
 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini:  

Nama : ............................................................................. 

Jenis Kelamin : Laki-laki/Perempuan*) 

Tempat Tgl. Lahir/Usia :  ............................................................................ 

Agama : ............................................................................. 

Alamat : ............................................................................. 

   ............................................................................. 

   ............................................................................. 

menyatakan dengan sebenarnya, bahwa saya: 

1. tidak akan melakukan penyuapan dan/atau memberikan sesuatu dalam bentuk 

apapun kepada Tim Pemeriksa Kesehatan baik sebelum pelaksanaan, pada saat 

pelaksanaan, maupun setelah pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... .  

3. sanggup mengikuti rangkaian pemeriksaan yang dilaksanakan oleh Tim 
Pemeriksa. 
 

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya dan tidak ada 

paksaan dari pihak manapun, serta ditandatangani di atas materai cukup sebagai 

dokumen kelengkapan pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi calon 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... . Apabila saya melanggar Surat Pernyataan ini, saya 

bersedia dituntut sesuai dengan ketentuan dan peraturan perundang-undangan yang 

berlaku. 

 

 

*) Coret yang tidak perlu  

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL1KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 1 PERIODE 2023 - 2028 

..........., ........................................ 

Yang Menyatakan, 

 

 

....... 

 

 

Meterai 

Rp.10.000 


